



Powiat Wrocławski

Wrocław, 20.07.2018r.

Nr sprawy: SP.ZP.272.21.2018.I.ERP

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali Zapytanie Ofertowe

INFORMACJA O PYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający, Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, informuje, że w dniu 19.07.2018r., wpłynęły przedstawione poniżej pytania dotyczące treści Zapytania Ofertowego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa samochodu osobowego dla potrzeb Starostwa Powiatowego we Wrocławiu”.

Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza pojazd o mocy 112 kW (152 KM)?

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza pojazd o mocy 112 kW (152 KM) .

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza pojazd o rozstawie kół 2700 mm?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o o rozstawie kół 2700 mm.

Pytanie 3:

Czy zamawiający liczy szerokość pojazdu z rozłożonymi lusterkami bocznymi?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie liczy szerokość pojazdu z rozłożonymi lusterkami bocznymi.

Pytanie 4:

Czy zamawiający dopuszcza pojazd o szerokości bez lusterek bocznych 1810 mm?

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o szerokości bez lusterek bocznych 1810 mm.

Pytanie 5:

Czy zamawiający dopuszcza silnik bez turbosprężarki?

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie dopuszcza silnika bez turbosprężarki.

(- - -)

Waldemar Szczykutowicz
Wicestarosta
Powiatu Wrocławskiego

Barbara Owczarek
Zarząd Powiatu Wrocławskiego
Biuro Zamówień Publicznych



ul. Tadeusza Kościuszki 131
50-440 Wrocław
tel. + 48 / 71/ 72 21 700, fax + 48 / 71/ 72 21 706
e-mail: starostwo@powiatwroclawski.pl

